
Министерство образования Иркутской области 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональное училище №60» с. Оёк 
ГАПОУ ИО ПУ №60

ПРИКАЗ

От 31 августа 2021 г. №//^/02

«О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

представивших оригиналы необходимых документов»
В соответствии с приказом директора от 17 февраля 2021 г. №26/01 «Об 

утверждении локальных нормативных актов, связанных с приемом на обучение по 

реализуемым образовательным программам среднего профессионального образования, и 

порядке работы приемной комиссии в 2021 г.», на основании решения приемной комиссии 
(протокол от 31 августа 2021 г. №1), руководствуясь уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число обучающихся 1-го курса для 

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования 

(очная форма обучения) следующих лиц, предоставивших оригинал документа 

установленного образца об основном общем образовании (приказ по контингенту 28-к от 

31 августа 2021г.):

1.1. Профессия «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»
№ п/п Ф.И.О

1 . Белов Денис Андреевич
2. Глущенко Дмитрий Александрович
3. Драпко Сергей Русланович
4. Зеленцев Виталий Александрович
5. Карпачев Руслан Романович
6. Коршунов Вячеслав Денисович
7. Кузнецов Егор Анатольевич
8. Лапин Григорий Владимирович (11-кл)
9. Любавин Константин Романович
10. Пилипович Юрий Геннадьевич
11. Попов Кирилл Алексеевич
12. Распутин Максим Александрович
13. Романов Никита Владимирович
14. Романов Николай Николаевич
15. Сидоров Иван Евгеньевич
16. Соколов Валерий Андреевич
17. Солодовников Дмитрий Александрович
18. Стерницкий Никита Владимирович
19. Черкашин Максим Юрьевич



1.2. Профессия «Повар, кондитер»

№ п/п Ф И О
1. Азаров Степан Иванович
2. Ануфриева Дарья Викторовна
3. Броян Шико Ахмедович
4. Буланча Роман Иванович
5. Волынкина Марина Николаевна
6. Глазкова Лариса Игоревна
7. Гусева Екатерина Владимировна
8. Давыдова Алина Александровна
9. Донских Екатерина Александровна
10. Журавлева Алина Николаевна
11. Журавлева Полина Николаевна
12. Зазнаев Сергей Алексеевич
13. Иванова Ксения Алексеевна
14. Кенжаев Алим Сайдахмадович
15. Королёв Александр Сергеевич
16. Королева Мария Владимировна
17. Куцек Казимир Степанович
18. Мальчуков Илья Константинович
19. Сафаров Саид Рустамович
20. Сипко Дарья Геннадьевна
21. Соколова Инна Евгеньевна
22. Тарасова Наталья Алексеевна
23. Третьякова Кристина Александровна
24. Тюляндик Снежанна Витальевна
25. Федорова Ирина Александровна
26. Хмель Егор Антонович
27. Шибанова Мария Николаевна

1.3. Профессия «Мастер по обработке цифровой информации»

№ п/п Ф И О
1. Адушинов Алексей Григорьевич
2. Архипов Алексей Михайлович
3. Беляев Дмитрий Михайлович
4. Баженова Карина Николаевна
5. Бутова Ксения Алексеевна
6. Беспалов Евгений Евгеньевич
7. Выгузов Михаил Николаевич
8. Дектерева Ксения Александровна
9. Ефимчук Людмила Юрьевна
10. Ефимчук Ольга Сергеевна
11. Ермакова Юлия Владимировна
12. Жуликов Иван Витальевич
13. Золотунова Варвара Владимировна
14. Зыкова Анастасия Викторовна
15. Кобякова Мария Сергеевна
16. Лоскутникова Ксения Алексеевна
17. Луковой Геннадий Александрович
18. Макрышев Сергей Григорьевич



19. Никонец Алиса Викторовна
20. Петрушенко Александра Захаровна
21. Распутин Егор Игоревич
22. Соколик Кристина Олеговна
23. Толстихина Ирина Евгеньевна (СПО)
24. Труммер Елизавета Юрьевна
25. Школьников Николай Михайлович
26. Шарф Виктория Николаевна

2. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число обучающихся 1-го курса для 

обучения по образовательным программам профессионального обучения для лиц с 

ограниченными возможностями здоровья (очная форма обучения) следующих лиц, 

предоставивших оригинал документа установленного образца об образовании

2.1. Профессия «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 

оборудования»

№ п/п Ф И О
1. Бахметьев Игорь Николаевич
2. Камалов Сергей Шухратович
3. Липин Аркадий Николаевич
4. Лыков Владимир Владимирович

5. Парфёнов Роман Алексеевич
6. Романов Эдуард Эдуардович
7. Соколов Иван Валерьевич
8. Студеникин Виталий Алексеевич
9. Сысоев Юрий Юрьевич

2.2. Профессия «Повар»

№ п/п Ф И О
1. Баженов Станислав Романович
2. Балашов Дмитрий Владиславович
3. Болдырев Антон Васильевич
4. Борисова Мария Ивановна
5. Дектерева Кристина Александровна
6. Довыдов Юрий Сергеевич
7. Забелин Эдуард Тадеушевич
8. Потапенко Николай Сергеевич
9. Кисман Диана Витальевна
10. Ковалева Надежда Михайловна
11. Савина Лариса Павловна
12. Семёнова Ксения Александровна
13. Тарасов Даниил Алексеевич
14. Трунов Артём Васильевич
15. Наумова Альбина Витальевна

2.3. Профессия «Оператор электронно-вычислительных и вычислительных 

машин»

№ п/п Ф И О
1. Артемьев Игнат Владимирович
2. Белоусова Мария Валерьевна



3. Гуревская Елена Николаевна
4. Иванова Яна Сергеевна
5. Качур Кирилл Витальевич
6. Крайденко Семён Андреевич
7. Литвинцева Дарья Борисовна
8. Литвинцев Максим Борисович
9. Присяжнюк Данил Евгеньевич
10. Рамазанов Адам Саид-Магомедович
11. Рыбаченко Кирилл Борисович
12. Скажутин Наиль Алексеевич
13. Степанов Антон Николаевич
14. Сычева Анна Павловна
15. Тыщенко Ярослав Олегович

3. Заместителю директора по ИТ Ю.В. Григорьеву разместить настоящий 

приказ на официальном сайте училища в разделе «Новости» в срок до 1 сентября 2021 г.;

4. Классным руководителям и мастерам производственного обучения 

ознакомиться с личными делами зачисленных для обучения лиц, в случае необходимости 

обеспечить формирование личных дел в соответствии с Регламентом работы с личными 

делами поступающих, обучающихся;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР О.В. Купрякову.

И.о. директора Ю.В. Григорьев

С приказом от 31 августа 2021 г. № /02 ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Заместитель директора по ВР О.В. Купрякова

Заместитель директора по УР А.В. Михалева

Заместитель директора по ИТ Ю.В. Григорьев


